ATO PGJ N.º 074/2010

O  PROCURADOR-GERAL  DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o Requerimento  s/n.º
397079.2010.17209, datado de 20.05.20010, subscrito  pela
Bacharela  WLÁDIA  RACHEL  MAIA  DA  SILVA,
Assessor Jurídico de Procurador de Justiça;

CONSIDERANDO o disposto no art. 29,
inciso V, da Lei Complementar n.º 011, de 17 de dezembro
de 1993,

RESOLVE:

EXONERAR,  a  pedido,  a  Bacharela
WLÁDIA  RACHEL  MAIA  DA  SILVA,  do  cargo  em
comissão de  Assessor Jurídico de Procurador de Justiça,  a
contar de 19.05.2010.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS,
em Manaus, 21 de maio de 2010.

PEDRO BEZERRA FILHO
Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal

.../anb

	ATO PGJ N.º 074/2010
	PEDRO BEZERRA FILHO
	Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal